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Pozycja Nazwa Kask śnieg, śnieg Inmold lekki kask opinie au-S02
Model Nie. AU-S02
Zewnętrzny materiał PC muszla + nastawny suwak
Wewnętrzny materiał wysokość Gęstość EPS (spieniony polistyren)
Technologia PC + EPS Inmold
Kask Orzecznictwo CE PL 1077
Rozmiar /
Kierownik obwód S: 51-55cm M: 56-59cm L: 60-62cm

Waga 400g 
Kolor PANTONE 
Próba czas 7/03 dzień
MOQ z OEM 300 PCS

Uszczelka Szczegół
1.PP torba, PE torba, Pęcherz karta, kolor pudełko i custom-design jest mile
widziana.
2. Karton uszczelka na zewnątrz 

Zalety osłony hełmu śniegu: 
 

1. to nowy 2015 design, specjalna funkcja i atrakcyjny wygląd.

2. Wymienne okulary: utrzymać ciepło podczas jazdy na nartach, chronić oczy.

3. Wysoka wytrzymałość powłoki ABS, ochrona będzie gwałtownie wzrosła.

4.High gęstość materiału szare EPS, kaski snowboardowe światło waga, odporność na wstrząsy, zapewniają
niezawodną ochronę.

5. 360 ° systemy regulacja rozmiaru, przycisk regulacji antypoślizgowa, Twój komfort jest uprzednia uwagę
w trakcie projektowania.

6.Pasek wykonany jest z miękkiego & amp; wygodny kask narciarski sprzedaży PP wstążka, podkładka
podbródek jest z pianki z dziećmi wysokiej absorpcji kasków narciarskich i hak & amp; Konstrukcja pętli
jest wygodna do czyszczenia. Wewnątrz kasku, stawiamy wysoką jakość & amp; wyjmowana wyściółka in,
który jest łatwy do usunięcia do czyszczenia i ponownie zainstalowany.
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Wiedza o kasku narciarskiego okładce:
Europejski głowy manekina:
Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który znacznie nadające się do
Europejczyków.
Generic Model głowy:
Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.
Asian model głowy:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably zdatne do
Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & amp; odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Producent

Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.

Design & amp; kreatywność

Nasza wewnętrzna konstrukcja w połączeniu z obiektem naszego zespołu kreatywnego Konto umożliwia
nam tworzenie innowacyjnych kasków idealnie dopasowany do naszych klientów docelowych rynku - firma
łączy w sobie kreatywność i zaopatrzenia w wyjątkowej współpracy przynieść najlepsze do każdej kampanii
sportowej.



Fabryka zdjęcia:
Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są wszystkie mogą być
również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & amp; dołożymy
wszelkich starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych
& amp; Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas
wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!




